令和４年７月１５日

会員各位

（公社）不動産保証協会 岡山県本部

本 部 長  弥久末 務

教育研修委員長  山本 恭介

（一社）岡山県不動産協会

理 事 長  弥久末 務

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度第３回法定研修会のおしらせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、令和４年度第３回法定研修会を、宅地建物取引業法第64条の6に基づき、下記日程にて開催いたします。この

研修会は業法に定められているうえ、免許番号（1）または（2）の会員の皆さまには、出席が義務付けられております。ご

多忙中恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

①会場 ②Zoom のどちらかの方法で研修会にご参加ください。

① 会場で参加を希望される方は、別紙出欠回答書にて８月２２日（月）までにご回答ください。

資料については当日会場で配布致します。研修会当日は、マスク着用でお願い致します。

② Zoom で参加を希望される方は、回答書での出欠は不要です。

招待メールを受信したいメールアドレスから以下のアドレスまでメールをお送りください（８月２２日（月）締切）。

資料一式は事前に送付またはメール添付でお送りします。

oka.rabbie33@gmail.com

※出席確認が取れるよう、ビデオカメラは必ずオンにしてご参加ください。

いただいたメールアドレスは今後の Zoom 研修会の案内用に登録させていただきますので、ご了承ください。

（なお、研修会案内用に登録したメールアドレスについては、年度末にリセットし、新年度に再度登録します。）

敬具

記

日 時     令和 4 年 9 月 2 日（金）

13：30～16：50（予定）  ※時間の多少の前後はご容赦下さい。

場 所     岡山プラザホテル ４F 「鶴鳴の間」

岡山市中区浜 2 丁目 3-12  TEL （086）272-1201

当日受付     13:00～

≪時間割≫

1 13：35～15：05
【演題】 令和 4 年度税制改正について

【講師】 税理士法人 LEGARE  代表社員 清水 博文氏

--- 15 分休憩 ---

2 15：20～16：50
【演題】 不動産流通業のコンプライアンス

【講師】 不動産流通推進センター 相談員 並木 英司氏

以上

mailto:oka.rabbie33@gmail.com

    年   月   日

令和 4 年度 第 3 回法定研修会 出欠回答書
             （ 令和 4 年 9 月 2 日（金）開催 ）

・出席・欠席のいずれかに、〇印をつけて下さい。

出席 欠席
・会社名、出席予定人数をご記入ください。

会社名

出席予定 人数 名

・欠席理由をお書きください。

※十分な感染防止対策（ソーシャルディスタンスの確保、換気、消毒等）を講じて研修会を開催させていた

だきますが、出欠については会員の皆様方のご判断でお願いします。
※当日は、マスク着用でお願い致します。
※研修会の開催が中止になる場合には、メールもしくは FAX での一斉送信、当協会ホームページの「法定

研修会」にてお知らせ致します。

回答期限 ： 令和 4年 8月 22 日（月）

FAX
086-225-1904

（連絡先）
〒700-0901 岡山市北区本町 4-18 （コア本町 3F）
（公社）不動産保証協会岡山県本部

TEL 086-232-5581  FAX 086-225-1904